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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,847,850.84 0.00 3,847,850.843,847,850.84

1,056,000.00 0.00 1,056,000.00Dietas 1,056,000.00

1,383,600.00 0.00 1,383,600.00Sueldos Básicos 1,383,600.00

115,300.00 0.00 115,300.00Decimotercer Mes 115,300.00

115,300.00 0.00 115,300.00Decimocuarto Mes 115,300.00

3,000.00 0.00 3,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

3,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Jornales 80,000.00

1,052,634.18 0.00 1,052,634.18Beneficios 1,052,634.18

42,016.66 0.00 42,016.66Compensaciones 42,016.66

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,224,622.07 1,414.05 7,396,875.997,398,290.04

20,000.00 0.00 20,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

4,000.00

50,000.00 1,414.05 150,488.80Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

151,902.85

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

120,000.00 0.00 165,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

165,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00
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42,000.00 0.00 42,000.00Publicidad y Propaganda 42,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Internet 15,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Viáticos Nacionales 70,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Ceremonial y Protocolo 9,000.00

4,469,622.07 0.00 6,496,387.19Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,496,387.19

400,000.00 0.00 400,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

400,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 283,000.00 1,190.80 431,809.20433,000.00

150,000.00 0.00 230,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

230,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

50,000.00 1,000.00 119,000.00Gasolina 120,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

17,000.00

6,000.00 190.80 5,809.20Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

6,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,351,125.11 0.00 6,138,783.996,138,783.99

2,000.00 0.00 2,000.00Equipo de Comunicación 2,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

1,750,000.00 0.00 1,804,315.29Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,804,315.29

0.00 0.00 204,450.00Equipo de Transporte Auxiliar 204,450.00

2,569,125.11 0.00 4,098,018.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,098,018.70

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,848,001.90 0.00 8,010,718.818,010,718.81

205,524.44 0.00 205,524.44Ayuda Social a Personas 205,524.44
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2,174,517.07 0.00 2,694,097.06Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,694,097.06

3,467,960.39 0.00 4,552,068.04Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,552,068.04

0.00 0.00 559,029.27Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

559,029.27

19,554,599.92 2,604.85 25,826,038.83Total: 25,828,643.68
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